
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLV сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

13 червня 2025 року         № 6170 

м. Бібрка 

 

Про затвердження технічної документації та про уточнення площі і конфігурації 

земельної ділянки, що була передана у власність Трощіловій Марії Іванівні 

Розглянувши заяву Трощілової Марії Іванівни мешканця м. Львів, з питань 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для індивідуального садівництва та уточнення 

площі і конфігурації земельної ділянки, що була передана у власність, ознайомившись з 

представленими матеріалами та документами, врахувавши рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 35, 118, 121, 122, 184, 186 

Земельного Кодексу України, ст. 373, 374 Цивільного Кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для індивідуального садівництва у СТ «Діброва» 

на території Бібрської міської ради. 

2. Затвердити уточнену площу, конфігурацію та адресу земельної ділянки, що була передана 

у власність Трощіловій Марії Іванівні, а саме: 

- 0,0514 га (кадастровий номер 4623310300:08:000:0666) для індивідуального садівництва у 

СТ «Діброва» на території Бібрської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


